

پرداخت ۲۳۹۶ فقره تسهیلات قرض الحسنه به مددجویان گلستانی دره ماهه نخست سالجاری
مدیرکل کمیته امداد استان گلستان از پرداخت ۲۳۹۶ فقره تسهیلات قرض الحسنه ضروری، درمانی ، اشتغال و ودیعه مسکن به مددجویان در ۵ ماهه نخست سالجاری خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، عیسی بابایی، مدیرکل کمیته امداد استان گلستان با اشاره به خدمات صندوق قرض الحسنه امداد ولایت به‌عنوان بزرگترین صندوق قرض الحسنه اسلامی درکشور، گفت : وام‌های ضروری برای حل مشکلات و گره‌گشایی از زندگی مددجویان و نیازمندان پیش‌بینی‌شده است ودر همین راستا در ۵ ماهه نخست سالجاری ۲۳۹۶ فقره تسهیلات با اعتباری بالغ بر ۴۳ میلیارد و ۹۸۵ میلیون تومان از محل صندوق امداد ولایت و رسوب اعتبارات به مددجویان تحت حمایت این نهاد وسایر اقشار آسیب پذیر استان پرداخت شد.مدیرکل کمیته امداد گلستان افزود: این صندوق در استان بیش از ۲۱۸ هزار سپرده گذار داشته و در ۵ ماهه ۱۴۰۲ تعداد ۷۶۶۸ فقره حساب جدید افتتاح گردیده است.وی ادامه داد: تسهیلات قرض الحسنه تا سقف ۵۰ میلیون تومان با کارمزد سه درصد بوده و در ۶ فرسفل تسهیلات کارگشایی، ودیعه مسکن، احداث و تعمیرات مسکن، اشتغال، تسهیلات درمانی و هزینه های دانشجویی به مددجویان و نیازمندان خدمات ارائه می دهد. بابایی اظهارداشت: به منظور تقویت این صندوق و ترغیب سپرده گذاران سه قابلیت طرح قرض ماندگار، سپرده گذاری هم افزایی و مسئولیت اجتماعی اضافه شده است و سپرده گذاران می توانند از این قابلیت ها بهره مند شوند.وی خاطر نشان کرد: از زمان افتتاح این صندوق (سال ۹۶) تا پایان سال ۱۴۰۱ بیش از ۴۲ هزار فقره تسهیلات به ارزش ۳۲۷میلیارد تومان به صورت قرض الحسنه به متقاضیان سطح استان پرداخت شده است.مدیرکل کمیته امداد گلستان افزود: در سال گذشته هفت هزار و ۴۸۱ فقره تسهیلات به ارزش ۱۰۱ میلیارد و ۷۳۰ میلیون تومان از محل صندوق قرض الحسنه امداد ولایت به نیازمندان پرداخت شده است.وی افزود: تسهیلات قرض الحسنه از طریق رسوب اعتبارات کمیته امداد در نزد بانک های مهر و رسالت نیز پرداخت می شود و از سال ۹۶ تا کنون، بیش از ۱۶ هزارو ۶۰۰ فقره تسهیلات به ارزش ۱۴۱ میلیارد تومان در قالب قرض الحسنه پرداخت شده است.حمیدرضا جوادیان، مدیر امور شعب صندوق قرض الحسنه امداد ولایت نیز در این جلسه با تبریک هفته بانکداری اسلامی، گفت: در این صندوق تسهیلات تا سقف ۱۰ میلیون تومان فاقد هرگونه کارمزد بوده و برای تسهیلات بالای ۱۰ میلیون نیز یک بار در تمام دوره کارمزد ۳درصد دریافت می شود که این در سیستم‌های بانکی و قرض الحسنه کشور، بی نظیر بوده و سقف تسهیلات تا ۵۰ میلیون تومان می باشد و جریمه تاخیر و دیرکرد نیزاز وام گیرندگان دریافت نمی شود.وی خاطر نشان کرد: شعبه اصلی این صندوق در گرگان واقع شده و همچنین در تمامی ادارات کمیته امداد سطح استان نیز خدمات قرض الحسنه به مددجویان تحت حمایت و سایر اقشار نیازمند دهک یک تا پنج نیز ارائه می کند.جوادیان با اشاره به طرح قرض ماندگار، گفت: در این طرح فرد خیر مبلغی را با نیت صالحات و باقیات و به صورت بلاعوض به شماره حساب صندوق قرض الحسنه هرشهرستانی که اراده نماید واریز نموده و این صندوق از محل جمع آوری واریزیهای خیرین به افراد نیازمند و مددجویان وام قرض الحسنه پرداخت می نماید، همچنین صندوق قرض الحسنه مرکزی به همان اندازه مبالغ جمع آوری شده خیرین ، اعتبار در اختیار شهرستان گذاشته تا از محل اعتبارات ارسالی به افراد نیازمند وام قرض الحسنه پرداخت نماید و این چرخه وام دهی از محل قرض ماندگار مادام العمر بوده و از محل باز دریافت اقساط به افراد نیازمند وام پرداخت می گردد.

کسب عنوان دستگاه برتر توسط اداره کل دامپزشکی استان گلستان
کسب عنوان دستگاه برتر توسط اداره کل دامپزشکی استان گلستان در بخش دستگاه خدمت رسان به جامعه عشایری دربست و چهارمین جشنواره شهید رجایی و دریافت لوح تقدیر و تندیس توسط دکتر کاووسی مدیر کل محترم دامپزشکی استان از استاندار معزز گلستان.برگزاری بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایی استان گلستان با حضور دکتر زنگانه، استاندار محترم گلستان ، معاونین استاندار و مدیران کل دستگاه های اجرایی استان در سالن شهید رجایی استانداری سه شنبه ۷ شهریور ۱۴۰۲ برگزار شد.دستگاه های اجرایی برتر در ارزیابی جشنواره شهید رجایی معرفی شدند که اداره کل دامپزشکی استان گلستان در بخش خدمت رسانی به جامعه عشایری رتبه برتر را کسب کرد.در حاشیه این مراسم دکتر کاووسی اظهارداشت بی شک این موفقیت نتیجه تلاش تک تک همکارانم در سرتاسر استان می باشد و بنده به عنوان نماینده این قشر زحمتکش با افتخار امروز در این جایگاه حضور پیدا کردم ،وی افزود از درگاه یزد منان مزید توقیفات همه این عزیزان را برای خدمتی سرشار و شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی ایران اسلامی مسئلت دارم

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی:

باید از انرژی‌های تجدیدپذیر

در تولید برق استفاده کنیم

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه شاهد ناترازی برق در حوزه گاز و برق هستیم گفت: ما باید از انرژی‌های تجدیدپذیر در تولید برق استفاده کنیم. حسین حسین‌زاده درباره راهکارهای مدیریت مصرف انرژی تصریح کرد: ما در حوزه گاز و برق ناترازی داریم که این پاشنه آشیل انرژی کشور بوده و بعضا منجر به تعطیلی موسسات آموزشی، ادارات، نهادهای صنعت می‌شود. نتیجه آن هم ضررهای اقتصادی زیاد به کشور است.

وی با بیان این‌که ۴۰ تا ۴۵ درصد از اتلاف انرژی به وزارت نیرو برمی‌گردد، اظهار کرد: ما در تولید، انتقال و توزیع برق اتلاف داریم که باید تهیدتی برای آن اندیشیده شود. همچون این‌که باید فکری اساسی برای بهره‌وری از نیروگاه‌ها صورت گیرد.

این عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی توضیح داد: نیروگاه‌ها سیکل ترکیبی نیستند و فقط از یک چرخه استفاده می‌شود. راندمان نیروگاه‌ها باید به بالای ۵۰ درصد برسد آن هم در شرایطی که کمترین راندمان نیروگاه‌ها در اروپا ۵۵ درصد است اما بیشترین میزان مصرف در کشور ما به ۳۸ درصد می‌رسد.وی با تأکید بر این‌که باید تنوع سازی سوخت نیروگاه‌ها به سرعت عملیاتی شود، اضافه کرد: ما در حوزه تولید و مصرف یک ناترازی داریم لذا باید طرح «بام نیرو» به صورت جدی‌تر در مزارع، کارگاه‌ها، اماکن مسکونی، تجاری و اداری ایجاد شده و از ظرفیت کشورهای دیگر در حوزه سرمایه گذاری با روش BOO استفاده کنیم.

حسین‌زاده همچنین اظهار کرد: باید از انرژی‌های تجدیدپذیر در تولید برق بهره گرفت می‌توان از انرژی‌های بادی و خورشیدی استفاده کرد؛ در این راهکارها همه کوتاه مدت بوده و می‌تواند در طول یکسال اجرایی شود تا کمتر با مشکل کمبود برق مواجه باشیم؛ البته که به دلیل فرسودگی در حوزه انتقال و توزیع برق رفق ناترازی زمان‌بر است اما حل این مشکل نشدنی نیست.

وی در پایان با قیدردا این از اقدامات وزارت نیرو تصریح کرد: وزارت نیرو از جمله وزارت‌خانه‌های موفق دولت سیزدهم است که در سخت‌ترین شرایط کار را پیش برده و اکنون اقداماتی را انجام می‌دهد و در حال مدیریت شرایط است.

آذربایجان شرقی – مسلمی: با عزم جدی خادمان مردم در شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی برای تامین منابع آبی پایدار مشکل کم آبی در شمال شهر کلانشهر تبریز رفع شد.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی با اعلام این خبر اظهار کرد: با سرمایه گذاری ۳۰۰ میلیارد تومانی طرح انتقال آب شرب گوارا به شمال شهر تبریز، محقق شد.

محمد خانی در خصوص آخرین وضعیت انتقال آب از زرینه رود و چاه های دامنه سهند نیز گفت: با کار جهادی و متعهدانه همکاران شرکت آب و فاضلاب پروژه سه ساله ظرف مدت کمتر از سه ماه آماده بهره برداری شد و اهالی مناطق مرتفع کلانشهر تبریز از آب سبک و گوارای این خط انتقال بهره مند شدند و در عمل تهدید ایجاد شده برای تبریز به فرصت تبدیلی شد.

وی تصریح کرد: در حال حاضر عمده آب شرب و آشامیدنی مورد نیاز شهروندان تبریز از سفره های زیرزمینی و زرینه رود تامین می شود که با اجرای طرح های جایگزین و اضطراری هم اکنون مردم کل کلانشهر تبریز به آب گوارا و سبک دسترسی پیدا کردند.

مهندس خانی گفت: با قطع جریان آب سهند کنه که با تولید ۹۵۰ لیتر بر ثانیه، آب شرب چندین شهرک واقع در قسمت شمالی شهر از جمله شهرک های باغمیشه، نصر، رشدیه، ولی امر، فرشته و ارم و ۵۰ درصد ولیعصر با ۲۸۰



آذربایجان شرقی – مسلمی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی گفت: بهره برداری از ۷ طرح حوزه راهداری و حمل

با اجرای ابر پروژه طرح جایگزینی سد نهند تبریز محقق شد؛

گام های ماندگار شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی برای تامین منابع آبی پایدار



هزار نفر جمعیت از این منبع تامین می شد، ساکنان این مناطق با تهدید قطعی آب مواجه شد.

به گفته وی، متعاقب آن با هدایت وزارت نیرو و شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور اتاق بحران تشکیل و هماهنگی لازم برای تامین و توزیع آب شرب در این مناطق توسط شرکت های آب منطقه ای و آب و فاضلاب استان انجام شد.

وی افزود: با توجه به اینکه شرکت آب و فاضلاب از اواخر سال گذشته

همزمان با هفته دولت انجام شد؛

بهره برداری از ۷ طرح حوزه راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان مراغه

و نقل جاده ای شهرستان مراغه همزمان با هفته دولت سال ۱۴۰۲ آغاز شد.

اورجعی علیزاده در مراسم افتتاح این طرح ها با اعلام خبر فوق افزود:

این طرح ها شامل احداث زیرگذر داش آتان مراغه به طول ۲۳ متر و ۲۱۵ میلیارد ریال اعتبار، احداث پل باکسی کچوق با اعتبار ۷۰ میلیارد ریال و احداث پل باکسی تازه کند با اعتبار ۱۶۵ میلیارد ریال است.

علیزاده اضافه کرد: از دیگر طرح های افتتاح شده پروژه تشبیت، زیرسازی و روکش آسفالت ورودی شهر مراغه به طول یک کیلومتر و با اعتبار ۷۰ میلیارد ریال، احداث پل سه دهانه ده متری خطب با اعتبار ۳۰ میلیارد ریال و احداث پل چکان با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال می باشند.

وی ادامه داد: همچنین پروژه روکش آسفالت راه روستایی گل تپه – آغیلغ به طول ۶ کیلومتر و با اعتبار ۱۱۰ میلیارد ریال نیز در این ایام مورد بهره برداری قرار گرفت.

علیزاده، کل اعتبار هزینه شده برای این طرحها در شهرستان مراغه را

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اعلام کرد؛

جابجایی ۲۳ هزار و ۶۵۵ زائر از طریق ناوگان حمل و نقل عمومی آذربایجان شرقی به مرزهای کشور

نمی کند.

وی یادآور شد: با توجه به اینکه زائران حسینی زمان بازگشت خود را به سه روز بعد از اربعین موکول می کنند، ناوگان حمل و نقل عمومی برای جابجایی آن ها با کمبود اتوبوس مواجه می شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان‌شرقی گفت: مرز تمرچین با حدود ۲۸۰ کیلومتر مسافت با این استان، نزدیکترین مرز برای جابجایی زائران بوده ولی طول مسافت تا مرز مهران حدود ۹۰۰ کیلومتر است که اگر مرز تمرچین برای جابجایی زائران حسینی استان در نظر گرفته شود، روند جابجایی زائران زودتر انجام می شود.

وی ادامه داد: آکبیی از همکاران این اداره کل به سرپرستی معاون حمل و نقل اداره کل در پایانه مرزی مهران برای تسهیل روند خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی مستقر شده اند.

علیزاده، افزود: همچنین به منظور کمک به روند جابجایی زائران حسینی، ۲۱ دستگاه ماشین آلات اداره کل شامل ۱۰ دستگاه خودرو سبک و ۱۱ دستگاه خودرو سنگین در مرز مهران مستقر شده و در حال خدمت رسانی به این روند هستند.

۳۷۰ هزار بوشهری در پوشش رایگان بیمه سلامت قرار دارند بوشهر



شبهانه روزی آماده پاسخگویی به سوالات و دریافت نظرات و پیشنهادات هم‌استانی‌ها است.

شهردار علی آباد کتول:۱۷۰ هکتار از مساحت شهر علی آباد فرسوده و ناکارآمد است

دیگر نیروهای شهرداری عقب نیستیم، افزود: شهرداری طی یک سال گذشته اقدامات خوبی را در حوزه‌های عمرانی، تقویت زیرساخت‌ها و مبلمان شهری انجام داده است و این روند ادامه دارد.وی در خصوص چگونگی اجرای نهضت آسفالت کوچه‌ها و معابر این شهر توضیح داد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۴۵ هزار مترمربع آسفالت معابر با صرف اعتبار ۳۶۰ میلیارد ریال انجام شده و تلاش می‌کنیم همه معابر شهر را تا پایان سال جاری آسفالت کنیم و این قول را می‌دهیم که هیچ معبر بدون آسفالتی تا پایان سال نداشته باشیم. کوهستانی احداث بلوار، پیاده‌روسازی، خانه فرهنگ، اصلاح سیستم آبیاری، روشنایی معابر، مبلمان شهری، المان میدین و دیگر اقدامات را بخش کوچکی از خدمات شهرداری در این شهر عنوان و خاطر نشان کرد: علی‌آبادکتول به دلیل ساختمان‌های مرتفع که دارد، سومین شهر استان است که برای تسهیل در ارائه خدمات اطفآ و امداد، بالابر آتش‌نشانی ۱۸ متری خریداری کرده که در ایام دهه فجر امسال به بهره برداری برسانیم.وی توسعه متوازن در تمامی معابر شهر را یکی از مهم‌ترین اقدامات عمرانی این شهرداری دانست و افزود: اجرای المان جدید میدان ولایت، تکمیل خانه فرهنگ دارکلاته و ساخت پارک الازمن از نمونه طرح‌های شاخصی است که در دستور کار قرار دارد.شهردار علی آباد کتول با اشاره به اینکه مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اعتبار برای اجرای پارک الازمن اختصاص داده شده است، گفت: سعی داریم این پروژه را در ایام دهه فجر امسال به بهره برداری برسانیم.وی توسعه متوازن در تمامی محلات را یکی از مهم‌ترین برنامه‌های این شهرداری دانست و اظهار کرد: این مهم در راستای ایجاد نشاط و امید آفرینی در دستور کار قرار گرفته است. کوهستانی یادآور شد: اجرای طرح ۳۰ متری سنگ مرز نیز از دیگر پروژه‌های مهم شهرداری است که مبلغ ۵ میلیارد تومان برای آن در نظر گرفته شده است.وی ۱۷۰ هکتار از مساحت شهر علی آباد را بافت فرسوده و ناکار آمد دانست و افزود: این میزان از مساحت شهرستان نیازمند هرچه سریع‌تر احیا و رسیدگی است.



آسفالت با اعتبار بالغ بر ۳۶۰ میلیارد تومان اجرای شد، خاطر نشان کرد: با توجه به موجود بودن ۶۰۰ تن قیر در نظر داریم تا پایان سال تمامی معابر شهر را آسفالت کنیم.شهردار علی‌آباد کتول برخی اقدامات شهرداری و اعضای شورای اسلامی این شهر را تشریح کرد و گفت: در هیچ محله و منطقه‌ای مرزبندی نداریم و خدمات مدیریت شهری با توازن در حال انجام است.

وی توسعه متوازن و پایدار شهری را مهمترین هدف شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر علی‌آبادکتول دانست و ادامه داد: هیچ کدام از مجموعه و کادر شهرداری، محلات شهر را مرزبندی نکرده‌اند و همه مناطق به شکلی برابر از مزایای خدمات مدیریت شهری بهره‌مند هستند.شهردار علی‌آبادکتول با بیان اینکه به هیچ عنوان در پرداخت حقوق و مزایای کارکنان، کارگران و

هم‌زمان با هفته دولت فاز نخست جاده امیدیه به جایزان به‌طول ۸.۵ کیلومتر از سوی شرکت نفت و گاز آغاچاری به بهره‌برداری رسید.

جواد تقی‌زاده، مدیرعامل این شرکت در آیین بهره‌برداری از

این طرح ضمن تبریک هفته دولت و تسلیت ایام اربعین حسینی گفت: حضور با مسئولیت‌های اجتماعی، فاز نخست پروژه جاده امیدیه به جایزان که عملیات اجرایی آن از ۱۶ سال پیش تاکنون راکد مانده بود، با تأکید دولت سیزدهم بر انجام پروژه‌های نیمه‌تمام در زمان مشخص، از سوی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری،

شهرستان